



ЗАКАЗАТЬ У НАС ДЕШЕВЛЕ, ЧЕМ ДЕЛАТЬ САМОМУ

+7 (499) 653-93-54 +7 (495) 215-22-33	Сайт: www.zaborgrad.ru Почта: pr@zaborgrad.ru
Адрес офиса «Преображенская»: Бухвостова 1-я ул., дом 12/11, корп. 12, 4 эт., офис 414	

Наши сотрудники успешно работают на Российском рынке уже 21 год в области производства и монтажа ограждений «под ключ».

Мы изготавливаем комплекты ограждений на собственном производстве из современных сертифицированных материалов разных типоразмеров с учетом пожеланий заказчиков.

*** Виды изготавливаемой продукции ***

Забор из профнастила (профлист)	Сварные 3D заборы
Металлический штакетник	Газонные ограждения
Сетка «Рабица»	Кованые секции
Секционные заборы	Железобетонные сваи
Деревянные заборы	Ленточный фундамент
Откатные ворота	Кирпичный забор
Навесы и теплицы из поликарбоната	Садовая мебель

*** Важно! ***

- Компания «Заборград» **прописывает в договоре все толщины металла**, столбы, слези (проф.трубы), арматуру, профнастил, металлический штакетник и другие материалы, которые используются для установки Вашего забора.

- На участке, по вашему требованию, проходит **проверка качества**, бригада предоставляет Вам **бесплатно электронный микрометр** для обмера и проверки толщин металла, прописанных в договоре!

Расчет стоимости

Предв. расчет № ПР-000001299 от 14.09.2021

Действителен в течении 3(трёх) дней. Не является договором оферты.

Стоимость Вашего ограждения: 220 553,49 руб.

В эту сумму вошли:

№	Материалы	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб
1	Грунтовка ГФ 021 серая (подготовка под окраску)	103	пог. м	17	1 751
2	Профнастил С8-1150 одностор. #0,4мм RAL, 7 шт.	16,1	м2	516	8 307,6
3	Стяжка на калитку (40*20*1,5мм.) не съёмная	2	шт	238	476
4	Калитка "каркас под лист" рама40*20*1,5. ст.80*80*2. L1180*h2000мм	2	шт	5 625	11 250
5	Откатные ворота 5000*1950 мм. В раме 60*40*2. ЕВРО, 20П (с каркасом под пятно контакта)	1	шт.	62 446	62 446
6	Свая Ж.Б (мет.каркас+бет.смесь) h1500мм.	1	шт	1 262	1 262
7	Автоматика для откатных ворот CAME BX-608 (Италия) до 800 кг (home)	1	шт	34 990	34 990
8	Эл.мех. замок FX-2369. Комплект для пласт. эл.магн. карт/ключей (с кнопкой выхода).	2	компл	7 370	14 740
Скидка:					15 342,31
Итого:		128,1			119 880,29
Монтаж					
1	Обшивка ворот (калитки)	7,66	пог. м	220	1 685,2
1	Монтаж Калитки "каркас под лист" без листа, столбы 80x80, 100x100мм.	2	шт	1 500	3 000
1	Монтаж стяжки: верх на калитку	2	шт	300	600
1	Монтаж откатных ворот шир. свыше 4000*мм до 5000*мм	1	шт	46 000	46 000
1	Монтаж автоматики для откатных ворот	1	компл	14 000	14 000
1	Монтаж свай Ж.Б h1500мм.	1	шт.	888	888
1	Монтаж комплекта эл.магнитного/ эл.механического замка (СКУД)	2	компл	12 000	24 000
1	Доставка а.м. грзп. до 5 тонн (Миним. + за каждый последующий км. свыше) (откатных ворот)	100	км	70	7 000
1	Доставка а.м. грзп. до 1,5 тонн. (откатных ворот)	100	км	35	3 500
Итого:		216,66			100 673,20

Гарантия 2 года

=====

Менеджер офиса «Преображенский»

ООО «ЗАБОРГРАД»

Участвуйте в наших Акциях!!!

<http://www.zaborgrad.ru/akcii/>